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Opis produktu

Sumator DSE SSC-4

Sumator DSE SS5C-4 TV
Combiner 4 X SAT + ztgcze

TV

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

40,00 zt

SSC-4

SSC-4
5901592802377
5901592802377
SSC-4

DSE

0.1

Sumator SSC-4 sygnatu z konwertera Quad z sygnatem TV naziemnej (wewnetrzny). Urzgdzenie umozliwia zsumowanie
sygnatéw telewizji naziemnej z konwerterem QUAD i przestanie do 4 niezaleznych odbiorcéw. Aby sygnat rozdzieli¢ na koncu

nalezy zastosowac gniazdo RTV/SAT.

Charakterystyka:

- zakres czestotliwosci TV: 47 - 865 MHz

- zakres czestotliwosci SAT: 950 - 2250 MHz

- tlumienie sygnatu TV: 1,5 dB

- tlumienie sygnatu SAT: 8 dB
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SSC-4
3 % SAT + TV COMBINER
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